PARTIDO PANAMENISTA

DETALLE DE GASTOS

SALARIOS Y SERVICIOS PROFESIONALES

MES DE FEBRERO 2018

CUENTA #100
FECHA NOMBRE CHEQUE| CEDULA DETALLE MONTO
05/02/2018 |WENDY VILLALAZ ACH |PE-11-970 |1RA QUINCENA MES DE FEBRERO DE 2018/SEDE PRINCIPAL B/. 1,173.46
05/02/2018 |MIGDALIA ORTEGA ACH |8-719-1478 |1RA QUINCENA MES DE FEBRERO DE 2018/SEDE PRINCIPAL B/. 895.96
05/02/2018 |ROSAURA RODRIGUEZ ACH |[8-712-2208 |1RA QUINCENA MES DE FEBRERO DE 2018/SEDE PRINCIPAL B/. 530.43
05/02/2018 |RODERICK ESCLOP!S ACH [8-840-1141 [1RA QUINCENA MES DE FEBRERO DE 2018/SEDE PRINCIPAL B/. 581.46
05/02/2018 |JOSE LUIS GUERRERO ACH |8-778-1178 |1RA QUINCENA MES DE FEBRERO DE 2018/SEDE PRINCIPAL B/. 433.46
05/02/2018 |EDUARDO RYALL ACH |8-716-994 [1RA QUINCENA MES DE FEBRERO DE 2018/SEDE PRINCIPAL B/. 433.46
05/02/2018 |PEDRO ORTEGA ACH |8-888-1599 |1RA QUINCENA MES DE FEBRERO DE 2018/SEDE PRINCIPAL B/. 414.96
05/02/2018 |JUAN PENARANDA ACH [g-858-1958 |1RA QUINCENA MES DE FEBRERO DE 2018/SEDE PRINCIPAL B/. 250.29
05/02/2018 |EMILIA VILLAR ACH |[5-709-697 |1RA QUINCENA MES DE FEBRERO DE 2018/SEDE PRINCIPAL B/. 309.70
05/02/2018 |ANETH RODRIGUEZ ACH [8-749-529 [1RA QUINCENA MES DE FEBRERO DE 2018/SEDE PRINCIPAL B/. 274.70
05/02/2018 |)JOSE ESPINO ACH |8-906-1977 |1RA QUINCENA MES DE FEBRERO DE 2018/SEDE PRINCIPAL B/. 333.75
05/02/2018 |JOSHIMAR PRADO ACH |8-828-382 [1RA QUINCENA MES DE FEBRERO DE 2018/SEDE PRINCIPAL B/. 333.75
05/02/2018 |JOHN RAMSEY ACH [g-276-964 |1RA QUINCENA MES DE FEBRERO DE 2018/SEDE PRINCIPAL B/. 311.49
05/02/2018 |VICENTA PEREZ ACH [9-192-12  |1RA QUINCENA MES DE FEBRERO DE 2018/SEDE PRINCIPAL B/. 289.25
05/02/2018 |MARIA PEREZ DE PEREZ ACH |2-700-1166 |1RA QUINCENA MES DE FEBRERO DE 2018/SEDE PRINCIPAL B/. 289.25
05/02/2018 |ENEIDA SANTAMARIA ACH [8-283-211 |1RA QUINCENA MES DE FEBRERQ DE 2018/SEDE PRINCIPAL B/. 238.38
05/02/2018 |MARISELA PALACIOS ACH |3-726-324 |1RA QUINCENA MES DE FEBRERO DE 2018/COLON B/. 255.88
05/02/2018 |RAFAEL VARGAS ACH |3-105-757 |1RA QUINCENA MES DE FEBRERO DE 2018/COLON B/. 333.75
05/02/2018 |LIDIA RODRIGUEZ ACH [2-710-1176 |1RA QUINCENA MES DE FEBRERO DE 2018/COCLE B/. 223.52
05/02/2018 |EDUARDO RODRIGUEZ ACH [9-751-2336 [1RA QUINCENA MES DE FEBRERO DE 2018/VERAGUAS B/. 255.88
05/02/2018 |MARIA RODRIGUEZ ACH [9-739-1133 [1RA QUINCENA MES DE FEBRERO DE 2018/VERAGUAS B/. 289.25
05/02/2018 |ADRIANA NUNEZ ACH |7-706-1553 |1RA QUINCENA MES DE FEBRERO DE 2018/LOS SANTOS B/. 255.88
05/02/2018 |RAMIRO MURNOZ ACH |7-708-1587 |1RA QUINCENA MES DE FEBRERO DE 2018/LOS SANTOS B/. 289.25
05/02/2018 {JOSE SAAVEDRA ACH |[7-60-213  |1RA QUINCENA MES DE FEBRERO DE 2018/HERRERA B/. 289.25




05/02/2018 |MELISSA MORALES ACH |4-736-2060 |1RA QUINCENA MES DE FEBRERO DE 2018/CHIRIQUI B/. 211.01
05/02/2018 |HERIBERTO ABREGO ACH |4-125-808 |1RA QUINCENA MES DE FEBRERO DE 2018/CHIRIQUI B/. 356.00
05/02/2018 |ZAYDEE NAVARRO ACH |1-375-3 1RA QUINCENA MES DE ENERO DE 2018/B0CAS DEL TORO B/. 255.88
05/02/2018 |NIEVES SANTOS ACH [1-27-1117  [1RA QUINCENA MES DE FEBRERO DE 2018/BOCAS DEL TORO B/. 289.25
05/02/2018 |LEONELA DOGIRAMA ACH |[5-705-2079 |1RA QUINCENA MES DE FEBRERO DE 2018/DARIEN B/. 255.88
05/02/2018 |VICENTE PIMENTEL ACH [6-30-769 2DA QUINCENA MES DE ENERO DE 2018/DARIEN B/. 289.25
05/02/2018 |RANDY ARIAS ACH |10-10-456 |1RA QUINCENA MES DE FEBRERO DE 2018/GUNA YALA B/. 83.28
05/02/2018 |JOSE MOSCOSO ACH |8-876-2047 |SERVICIOS PROFESIONALES 1RA QUINCENA DE FEBRERO 2018/SEDE P B/. 750.00
05/02/2018 |GERARDO MONCAYQ ACH |E-8-12-9721 [SERVICIOS PROFESIONALES 1RA QUINCENA DE FEBRERO 2018/SEDE P B/. 250.00
05/02/2018 |MARIA RODRIGUEZ ACH [9-739-1133 |VACACIONES 2017-2018/VERAGUAS B/. 578.50
05/02/2018 |RODERICK ESCLOPIS ACH |8-840-1141 |VACACIONES 2016- 2017/SEDE PRINCIPAL B/. 581.46
06/02/2018 |MIGUEL MORENO ACH |8-861-167 |SERVICIOS PROFESIONALES 1RA QUINCENA DE FEBRERQ 2018/SEDE P B/. 500.00
06/02/2018 |ROSAURA GONZALEZ ACH |8-530-2351 |1RA QUINCENA MES DE FEBRERC DE 2018/SEDE PRINCIPAL B/. 618.45
06/02/2018 |ELSA SANTO CARPINTERO ACH |9-751-366 |1RA QUINCENA MES DE FEBRERO DE 2018/NGABE BUGLE B/. 255.88
06/02/2018 |KELIBETH MIRANDA ACH [8-875-2469 |1RA QUINCENA MES DE FEBRERO DE 2018/SEDE PRINCIPAL B/. 311.49
06/02/2018 |CRECENCIA ALVAREZ ACH DESCUENTO EMPLEADO B/. 50.00
15/02/2018 |WENDY VILLALAZ ACH |PE-11-970  |PRIMERA PARTIDA XIIIMES DE 2018/SEDE PRINCIPAL B/. 819.81
15/02/2018 |MIGDALIA ORTEGA ACH |8-719-1478 |PRIMERA PARTIDA XIIIMES DE 2018/SEDE PRINCIPAL B/. 625.43
15/02/2018 |ROSAURA RODRIGUEZ ACH |8-712-2208 |PRIMERA PARTIDA XIIIMES DE 2018/SEDE PRINCIPAL 456.97
15/02/2018 |RODERICK ESCLOPIS ACH |8-840-1141 |PRIMERA PARTIDA XIIIMES DE 2018/SEDE PRINCIPAL B/. 405.15
15/02/2018 |JOSE LUIS GUERRERO ACH |[8-778-1178 |PRIMERA PARTIDA XII\MES DE 2018/SEDE PRINCIPAL B/. 301.47
15/02/2018 |EDUARDO RYALL ACH |8-716-994 |PRIMERA PARTIDA XIIIMES DE 2018/SEDE PRINCIPAL B/. 301.47
15/02/2018 |{PEDRO ORTEGA ACH |8-888-1599 |PRIMERA PARTIDA XilIMES DE 2018/SEDE PRINCIPAL B/. 288.52
15/02/2018 [JUAN PENARANDA ACH [8-858-1958 |PRIMERA PARTIDA XIIMES DE 2018/SEDE PRINCIPAL B/. 247.34
15/02/2018 |EMILIA VILLAR ACH |5-709-697 |PRIMERA PARTIDA XIIIMES DE 2018/SEDE PRINCIPAL B/. 247.34
15/02/2018 |ANETH RODRIGUEZ ACH |4-229-790 |PRIMERA PARTIDA XIIMES DE 2018/SEDE PRINCIPAL B/. 247.34
15/02/2018 [NORIS GONZALEZ ACH |4-229-970 |PRIMERA PARTIDA XIIIMES DE 2018/SEDE PRINCIPAL B/. 247.34
15/02/2018 |JOSE ESPINO ACH [8-906-1977 |PRIMERA PARTIDA XIIIMES DE 2018/SEDE PRINCIPAL B/. 231.87
15/02/2018 |JOSHIMAR PRADO ACH |8-828-382 |PRIMERA PARTIDA XIIIMES DE 2018/SEDE PRINCIPAL B/. 231.87
15/02/2018 [JOHN RAMSEY ACH |8-276-964 |PRIMERA PARTIDA XIIIMES DE 2018/SEDE PRINCIPAL B/. 216.41
15/02/2018 |MARIA PEREZ DE PEREZ ACH |2-700-1166 |PRIMERA PARTIDA XIlIIMES DE 2018/SEDE PRINCIPAL B/. 200.96
15/02/2018 |VICENTA PEREZ ACH [9-192-12 PRIMERA PART!DA XIIIMES DE 2018/SEDE PRINCIPAL B/. 200.96




15/02/2018 |ENEIDA SANTAMARIA ACH |8-283-211  |PRIMERA PARTIDA XIIIMES DE 2018/ PANAMA OESTE B/. 177.77
15/02/2018 |MARISELA PALACIOS ACH [3-726-324  [PRIMERA PARTIDA XIIIMES DE 2018/COLON B/. 177.77
15/02/2018 |RAFAEL VARGAS ACH |3-105-757 |PRIMERA PARTIDA XIIIMES DE 2018/ COLON B/. 231.87
15/02/2018 |LiDIA RODRIGUEZ ACH |2-710-1176 |PRIMERA PARTIDA XIIIMES DE 2018/COCLE B/. 177.77
15/02/2018 |EDUARDO RODRIGUEZ ACH 19-751-2336 |PRIMERA PARTIDA XIIMES DE 2018/VERAGUAS B/. 177.77
15/02/2018 |MARIA RODRIGUEZ ACH |9-739-1133 |PRIMERA PARTIDA XIlIIMES DE 2018/VERAGUAS B/. 200.96
15/02/2018 |ADRIANA NUNEZ ACH |7-706-1553 |PRIMERA PARTIDA XIIMES DE 2018/LOS SANTOS B/. 177.77
15/02/2018 |RAMIRO MUNOZ ACH |7-708-1587 |PRIMERA PARTIDA XIIMES DE 2018/LOS SANTOS B/. 200.96
15/02/2018 |ZULEIKA QUINTERO ACH |8-363-247  |PRIMERA PARTIDA XIlIMES DE 2018/HERRERA B/. 177.77
15/02/2018 |JOSE SAAVEDRA ACH [7-60-213 PRIMERA PARTIDA XIIIMES DE 2018/HERRERA B/. 200.96
15/02/2018 |MELISSA MORALES ACH |4-736-2060 |PRIMERA PARTIDA XIIIMES DE 2018/CHIRIQUI B/. 177.77
15/02/2018 |HERIBERTO ABREGO ACH |4-125-808 |PRIMERA PARTIDA XIIIMES DE 2018/CHIRIQUI B/. 247.34
15/02/2018 |ZAYDEE NAVARRO ACH [1-375-3 PRIMERA PARTIDA XINIMES DE 2018/B0OCAS DEL TORO B/. 177.77
15/02/2018 |NIEVES SANTOS ACH |1-27-1117  |PRIMERA PARTIDA XIIIMES DE 2018/BOCAS DEL TORO B/. 200.96
15/02/2018 |LEONELA DOGIRAMA ACH |5-705-2079 |PRIMERA PARTIDA XIIIMES DE 2018/DARIEN B/. 177.77
15/02/2018 |VICENTE PIMENTEL ACH |6-30-769 PRIMERA PARTIDA XIIIMES DE 2018/DARIEN B/. 200.96
15/02/2018 |RANDY ARIAS ACH |10-10-456 |PRIMERA PARTIDA XIIIMES DE 2018/GUNA YALA B/. 200.96
26/02/2018 |CRECENCIA ALVAREZ 3076 DESCUENTO EMPLEADO B/. 50.00
27/02/2018 |WENDY VILLALAZ ACH |[PE-11-970 |2DA QUINCENA MES DE FEBRERO DE 2018/SEDE PRINCIPAL B/. 1,173.46
27/02/2018 |MIGDALIA ORTEGA ACH |8-719-1478 |2DA QUINCENA MES DE FEBRERO DE 2018/SEDE PRINCIPAL B/. 895.96
27/02/2018 |ROSAURA RODRIGUEZ ACH |8-712-2208 |2DA QUINCENA MES DE FEBRERO DE 2018/SEDE PRINCIPAL B/. 530.43
27/02/2018 {JOSE LUIS GUERRERO ACH |8-778-1178 |2DA QUINCENA MES DE FEBRERO DE 2018/SEDE PRINCIPAL B/. 433.46
27/02/2018 [EDUARDO RYALL ACH (8-716-994 |2DA QUINCENA MES DE FEBRERO DE 2018/SEDE PRINCIPAL B/. 433.46
27/02/2018 |PEDRO ORTEGA ACH |8-888-1599 |2DA QUINCENA MES DE FEBRERO DE 2018/SEDE PRINCIPAL B/. 414.96
27/02/2018 [JUAN PENARANDA ACH |8-858-1958 |2DA QUINCENA MES DE FEBRERO DE 2018/SEDE PRINCIPAL B/. 250.29
27/02/2018 |EMILIA VILLAR ACH |5-709-697 |2DA QUINCENA MES DE FEBRERO DE 2018/SEDE PRINCIPAL B/. 309.70
27/02/2018 |ANETH RODRIGUEZ ACH |8-748-529 |2DA QUINCENA MES DE FEBRERO DE 2018/SEDE PRINCIPAL B/. 274.70
27/02/2018 |NORIS GONZALEZ ACH [4-229-790 |2DA QUINCENA MES DE FEBRERO DE 2018/SEDE PRINCIPAL B/. 269.50
27/02/2018 [JOSE ESPINO ACH 18-506-1977 |2DA QUINCENA MES DE FEBRERO DE 2018/SEDE PRINCIPAL B/. 333.75
27/02/2018 [JOSHIMAR PRADO ACH |8-828-382 |2DA QUINCENA MES DE FEBRERO DE 2018/SEDE PRINCIPAL B/. 333.75
27/02/2018 |JOHN RAMSEY ACH [8-276-964 |2DA QUINCENA MES DE FEBRERO DE 2018/SEDE PRINCIPAL B/. 311.49
27/02/2018 [VICENTA PEREZ ACH [9-192-12 2DA QUINCENA MES DE FEBRERO DE 2018/SEDE PRINCIPAL B/. 289.25




27/02/2018 |MARIA PEREZ DE PEREZ ACH |2-700-1166 |2DA QUINCENA MES DE FEBRERO DE 2018/SEDE PRINCIPAL B/. 289.25
27/02/2018 |ENEIDA SANTAMARIA ACH [8-283-211 |2DA QUINCENA MES DE FEBRERO DE 2018/SEDE PRINCIPAL B/. 238.38
27/02/2018 |MARISELA PALACIOS ACH [3-726-324 |2DA QUINCENA MES DE FEBRERO DE 2018/SEDE PRINCIPAL B/. 255.88
27/02/2018 |RAFAEL VARGAS ACH [3-105-757 [2DA QUINCENA MES DE FEBRERO DE 2018/SEDE PRINCIPAL B/. 333.75
27/02/2018 |LIDIA RODRIGUEZ ACH |2-710-1176 |2DA QUINCENA MES DE FEBRERO DE 2018/SEDE PRINCIPAL B/. 223.52
27/02/2018 |EDUARDO RODRIGUEZ ACH [9-751-2336 |2DA QUINCENA MES DE FEBRERO DE 2018/SEDE PRINCIPAL B/. 255.88
27/02/2018 |ADRIANA NUNEZ ACH |7-706-1553 |2DA QUINCENA MES DE FEBRERO DE 2018/LOS SANTOS B/. 255.88
27/02/2018 |RAMIRO MUROZ ACH [7-708-1587 |2DA QUINCENA MES DE FEBRERO DE 2018/HERRERA B/. 283.79
27/02/2018 |JOSE SAAVEDRA ACH |7-60-213  |2DA QUINCENA MES DE FEBRERO DE 2018/HERRERA B/. 289.25
27/02/2018 |MELISSA MORALES ACH [4-736-2060 |2DA QUINCENA MES DE FEBRERO DE 2018/CHIRIQUI B/. 211.01
27/02/2018 |HERIBERTO ABREGO ACH [4-125-808 |2DA QUINCENA MES DE FEBRERO DE 2018/CHIRIQUI B/. 356.00
27/02/2018 |ZAYDEE NAVARRO ACH |1-375-3 2DA QUINCENA MES DE FEBRERO DE 2018/BOCAS DEL TORO B/. 255.88
27/02/2018 |NIEVES SANTOS ACH [1-27-1117 |2DA QUINCENA MES DE FEBRERO DE 2018/BOCAS DEL TORO B/. 289.25
27/02/2018 |LEONELA DOGIRAMA ACH |5-705-207¢ |2DA QUINCENA MES DE FEBRERO DE 2018/DARIEN B/. 255.88
27/02/2018 |VICENTE PIMENTEL ACH {6-30-769  |2DA QUINCENA MES DE FEBRERO DE 2018/DARIEN B/. 289.25
27/02/2018 |RANDY ARIAS ACH |10-10-456 |2DA QUINCENA MES DE FEBRERO DE 2018/GUNA YALA B/. 83.28
27/02/2018 |IOSE MOSCOSO ACH |8-876-2047 |SERVICIOS PROFESIONALES 2DA QUINCENA DE FEBRERO 2018/SEDE P B/. 750.00
27/02/2018 |GERARDO MONCAYO ACH |E-8-12-9721 [SERVICIOS PROFESIONALES 2DA QUINCENA DE FEBRERQ 2018/SEDE P B/. 250.00
27/02/2018 |ANETH RODRIGUEZ ACH [8-749529 |VACACIONES 2017-2018 B/. 549.40
27/02/2018 |LIDIA RODRIGUEZ ACH [2-710-1176 |VACACIONES 2017-2018 B/. 447.03
27/02/2018 |MIGUEL MORENO ACH [8-861-167 |SERVICIOS PROFESIONALES 2DA QUINCENA DE FEBRERO 2018/SEDE P B/. 500.00
27/02/2018 |ROSAURA GONZALEZ ACH [8-530-2351 |2DA QUINCENA MES DE FEBRERO DE 2018/SEDE PRINCIPAL B/. 618.45
27/02/2018 |ELSA SANTO CARPINTERO ACH |9-751-366 |2DA QUINCENA MES DE FEBRERO DE 2018/NOBE BUGLE B/. 255.88
27/02/2018 |KELIBETH MIRANDA ACH |8-875-2469 |2DA QUINCENA MES DE FEBRERQO DE 2018/ARRAIAN B/. 311.49
27/02/2018 {ROSAURA GONZALEZ ACH |g8.530-2351 |PRIMERA PARTIDA XIIIMES DE 2018/SEDE PRINCIPAL B/. 431.06
27/02/2018 |ELSA SANTO CARPINTERO ACH |9-751-366 |PRIMERA PARTIDA XIIIMES DE 2018/NGABE BUGLE B/. 155.55
27/02/2018 [KELIBETH MIRANDA ACH 13.875.2469 |PRIMERA PARTIDA XHIIMES DE 2018/ARRALAN B/. 16231

P TOTAL B/. 38,379.35

PREPARADO POR:




PARTIDO PANAMENISTA

DETALLE DE GASTOS
PRESTACIONES SOCIALES
MES DE FEBRERO 2018
CUENTA # 101
FECHA | CHEQUE NOMBRE DETALLE MONTO RECIBO No

19/02/2018 | 3069 |CAJA DESEGURO SOCIAL |PAGO DE CUOTA OBRERO PATRONAL DEL MES DE ENERODE 2017 B/. 8,947.83

TOTAL B/. 8,947.83
PREPARADO POR: % E

7




PARTIDO PANAMERNISTA

DETALLE DE GASTOS
ALQUILERES
MES DE FEBRERA 2018
CUENTA # 102
FECHA CHEQUE NOMBRE DETALLE MONTO FACTURA No

06/02/2018 3060 PENGHUI CEN ALQUILER DE SEDE EN LA PROVINCIA DE HERRERA MES DE ENERO 2018 B/. 450.00
26/02/2018 3080 PRODUCTIVE BUSINESS SOLUTIONS ALQUILER DE FOTOCOPIADORA B/. 395.01

B/. 845.01
PREPARADO POR:




PARTIDO PANAMENISTA

DETALLE DE GASTOS
SERVICIOS BASICOS
MES DE FEBRERO 2018
CUENTA # 103
FECHA |CHEQUE NOMBRE DETALLE MONTO FACTURA No
06/02/2018 | 3048 |IDAAN CANCELACION CUENTA DEL IDAAN B/. 787.32 68888309
PAGC DE SUMINISTRO ELECTRICO MES DE ENERO DE 2017 CENTRO DE LA
2/201 LA, . !
06/02/2018 | 3049 |EDEMET,S. A PROVINCIA DE HERRERA B/ 10.87 F102018011066922
PAGO DE SUMINISTRO ELECTRICO MES DE ENERO 2017 CENTRO DEL PARTIDO
0 D . A, . 5
06/02/2018 | 3050 |EDEMET,S PROVINCIA DE COCLE. B/ 127.77 F102018011203268
PAGO DE SUMINISTRO ELECTRICO MES DE ENERO CENTRO DE LA PROVINCIA DE
DEMET, S. A. . .
06/02/2018 | 3051 |E VERAGUAS DE 2017 B/ 87.28 F102018011201304
PAGO DE SUMINISTRO ELECTRICO CENTRO PROVINCIA DE PANAMA OESTE
1,5 A . .
06/02/2018 | 3052 |EDEME (CHORRERA) MES DE ENERO 2018 B/ 33.53 F102018011412376
CABLE & WIRELESS
06/02/2018 | 3053 PANAMA PAGO DE TELEFONIA E INTERNET, CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 2018. | B/. 584.14 217012684426
19/02/2018 | 3066 ;E\ll.:AFI?IINAmA MOVILES CELULARES DE REDES SOCIALES Y PROCSELITISMO MES DE FEBRERO B/. 155.92
19/02/2018 | 3067 |EDEMET,S. A. PAGO DE LUZ DE LAS OFICINAS PROVICIONALES, ENERO 2018 B/. 963.44
19/02/2018 | 3068 |CABLE ONDA,S. A. CABLE MES DE FEBRERC DE 2018 B/. 773.74
CABLE & WIRELESS PAGO DE TELEFONIA E INTERNET-PANAMA OESTE (ARRAIJAN}, CORRESPONDIENTE
2202 2OLN IS0l PANAMA ALOS MESES DE AGOSTO 2017 A FEBRERO 2018. B 21942
CABLE & WIRELESS PAGO DE CARGOS VARIOS DE INTERNET DEL INTERIOR DEL PAIS, DE DICIEMBRE
1 B/. 4,067.
e el PANAMA 2016 A FEBRERO 2018. / /067.65
PAGO DE SUMINISTRO ELECTRICO MES DE FEBRERO CENTRO DE LA PROVINCIA
26/02/2018 7 DEM LA B/. 86.85
6/02/ e IR DE VERAGUAS DE 2018 /
PAGO DE SUMINISTRO ELECTRICO CENTRO PROVINCIA DE PANAMA OESTE
26/02/2018 | 3077 |EDECHI, S. A. B/. 57.14
/02/ {(ARRAIJAN) MES FEBRERO DE 2018 /




PAGO DE SUMINISTRO ELECTRICO MES DE FEBRERO CENTRO DE BOCAS DEL TORO

26/02/2018 | 3078 |EDECHI,S. A. DF 2018 B/. 54.09
26/02/2018 | 3079 |EDECHI,S. A. PAGO DE SUMINISTRO ELECTRICO MES DE FEBRERO 2018 CENTRO DE CHIRIQUI | B/. 30.48
TOTAL B/. 8,339.68

PREPARADC POR:




PARTIDO PANAMENISTA

DETALLE DE GASTOS
MOVILIZACION
MES DE FEBRERO 2018
CUENTA # 104
FECHA CHEQUE NOMBRE DETALLE MONTO FACTURA No
06/02/2018 3055  |ROSAURA RODRIGUEZ REEMBOLSO DE CAJA MENUDA /ENCOMIENDA, PARKING B/. 30.23 | 204628/158288
16/02/2018 3064  [ROSAURA RODRIGUEZ REEMBOLSO DE CAJA MENUDA/ENCOMIENDA, PARKING B/. 26.71 3987
TOTAL B/. 56.94

PREPARADO POR: /ﬁ

-~

N




PARTIDO PANAMENISTA
DETALLE DE GASTOS
MANTENIMIENTO Y REPARACION

MES DE FEBRERO DE 2018

CUENTA # 106
FECHA |CHEQUE NOMBRE DETALLE MONTO FACTURA No
06/02/2018 3055 |ROSAURA RODRIGUEZ ROSAURA RODRIGUEZ-REEMBOLSO COMPRA DE ESCOBA, BRITE Y SCOTH B/. 20.97 218293
06/02/2018 3057  |REBECA RUIZ sngng[IS:LIZENA:ARE:;OANDICIONADO CENTRAL DE LAS OFICINAS SEDE B/, 288.90 1066
06/02/2018 3058 |RICHARD CANTO MANO DE OBRA PINTURA CENTRO DE HERRERA B/. 240.00
06/02/2018 3059 |[PINTURAS Y MATERIALES |COMPRA DE BASE Y PINTURA PARA CENTRO POLITICO DE HERRERA B/. 203.31
16/02/2018 3064 |ROSAURA RODRIGUEZ ROSAURA RODRIGUEZ-REEMBOLSO COMPRA DE LUMINARIAS Y CANDADO B/. 71.53 52088
22/02/2018 3070 |REBECA RUIZ REPARACION DE AIRE ACONDICIONADO SE PROVISIONAL EN PANAMA, B/. 240.75
TISERVICIOS INSTALACION DE TRES LAM

23/02/2018 3074 EEL:;ILS:DEZCR(;SAS PRSOVlSIOp?AL PARAS EN OFICINAS DE CONTABILIDAD SEDE B/. 297 64

TOTAL B/. 1,358.10

PREPARADO POR: #

o

L




PARTIDO PANAMENISTA

DETALLE DE GASTOS
MATERIALES DE OFICINA
MES DE FEBRERO 2018
CUENTA #107
FECHA CHEQUE NOMBRE DETALLE MONTO FACTURA No
06/02/2018 3056 |COMPANIA GOLY, S. A. MATERIALES DE LIMPIEZA, CLOROX, LYSOL B/. 510.65 128155
TOTAL B/. 510.65

PREPARADO POR: %\

-




PARTIDO PANAMENISTA

DETALLE DE GASTOS
PUBLICIDAD
MES DE FEBRERO 2018
CUENTA #108
FECHA CHEQUE NOMBRE DETALLE MONTO FACTURA No

06/02/2018 3047 {4 SUPPLIERS INC IMPRESION DE BANNER E INSTALACION EN OFICINA PROVISIONAL B/. 240.75

— TOTAL B/. 240.75

%

REPARADO POR:

™




PARTIDO PANAMERNISTA

DETALLE DE GASTOS
COMBUSTIBLES, FILTROS Y LUB.
MES DE FEBRERO 2018
CUENTA #1098
FECHA CHEQUE NOMBRE DETALLE MONTO FACTURA No

06/02/2018 3055 |ROSAURA RODRIGUEZ REEMBOLSO DE CAJA MENUDA/DISEL B/. 70.94 66916
16/02/2018 3064 |ROSAURA RODRIGUEZ REEMBOLSO DE CAJA MENUDA/DISEL B/. 30.00 119552

TOTAL B/. 100.94

PREPARADO POR: /;i gé %




PARTIDO PANAMERNISTA

DETALLE DE GASTOS
VARIOS
MES DE FEBRERO DE 2018

CUENTA #111

FECHA CHEQUE NOMBRE DETALLE MONTO FACTURA No
06/02/2018 3055 |ROSAURA RODRIGUEZ REEMBOLSO DE CAJA MENUDA/AGUA Y SODAS PARA REUNIONES B/. 175.00 218293/9953
06/02/2018 3056 |COMPANIA GOLY, S. A. CAFE, CREMORA, AZUCAR, REVOLVEDORES B/. 189.35 128155
16/02/2018 3064 |ROSAURA RODRIGUEZ REEMBOLSO DE CAJA MENUDA/AGUA B/. 20.00 220400

TOTAL B/. 384.35

PREPARADO POR: ﬁ?\

&




